
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA III – Gestione Personale della Scuola 
U.O. n. 10 – Personale ATA 
Telesca 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21 giugno 2017 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018;  

 
VISTA il proprio decreto prot. 323 del 30 agosto 2017 con  il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  del personale ATA 

per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 9091 del 31 agosto 2017 con  il quale sono state apportate 

alcune rettifiche al decreto di cui sopra;  

ESAMINATO il reclamo presentato dalla Sig.ra Gioia Marisa, Collaboratore Scolastico,  in data 

odierna; 

RITENUTO necessario dover apportare, in autotutela, le opportune rettifiche all’ assegnazione 

delle sedi relative al profilo di Assistente Amministrativo; 

DISPONE 

Per quanto specificato nelle premesse del presente provvedimento, la rettifica al decreto di 

utilizzazione e assegnazione provvisoria  degli Assistenti Amministrativi per l’a.s. 2017/2018, già 

disposto con provvedimento  prot. 323  del 30 agosto 2017 e al dispositivo prot. 9091 del 31 agosto 

2017:  

GIOIA MARISA n. 09/01/1974  VA 

da I.C. La Vista POTENZA a  C.T.P centro EDA di SENISE anziché NON TROVA              

IL DIRIGENTE                

- Debora INFANTE- 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009150.01-09-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni Scolastiche di ogni ordine  e grado della Provincia   

LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         

SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola         

 LORO SEDI  

All’USR per la Basilicata         

 POTENZA 

Al sito web SEDE            

 

 

 

 


		2017-09-01T18:08:18+0000
	INFANTE DEBORA




